kralupáky, kteří věnují svůj volný čas ke  zlepšení veřejného života, sousedských vztahů a rozvíjí komunitu 

všemi směry a všech generací. 

PŘEDPOKLÁDANÝ CELKOVÝ OBJEM PENEŽNÍCH PROSTŘEDKŮ VYČLENĚNÝCH V ROZPOČTU NA PODPORU 

STANOVENÉHÝCH ÚČELŮ 

1 800 000 (slovy: jeden milion osm set tisíc Korun českých) 

MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE 

Maximální částka 100 000 Kč 

Maximálně  85% uznatelných nákladů  (min. 15% povinná spoluúčast) 

Žadatel je v programu oprávněn podat maximálně 2 žádosti 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ ŽÁDOSTI 

Kulturní komise města Kralupy nad Vltavou posoudí jednotlivé žádosti ve vztahu k popsanému účelu podpory.